[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» _______2026 года

	№ __

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 10 января 2017 года № 18 «О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Кондинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»

В целях актуализации нормативного правового акта, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 10 января 2017 года № 18 «О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Кондинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
	«Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района;».
1.2. Пункт 3 постановления дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского  учета Кондинского района».».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	 Глава района

	А.В. Зяблицев